Σχέδιο Αειφορίας συνεργατικών σχηματισμών μετά το πέρας του 

χρόνου ζωής του έργου. 

(Αναλυτική περιγραφή στο Παράρτημα Β’: Τεχνικές Προδιαγραφές 

ΑΡΘΡΟ 4: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

O συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των σαράντα οχτώ 

χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά Ευρώ και δέκα λεπτών (48.387,10€) πλέον ΦΠΑ 24%, ύψους 

έντεκα χιλιάδων εξακοσίων δώδεκα Ευρώ κι ενενήντα λεπτών (11.612,90€), ήτοι συνολικό ποσό 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α εξήντα  χιλιάδων Ευρώ (60.000,00€). 

Αναλυτικά ανά τμήμα: 

 Τμήμα 1: Σχεδιασμός, ανάπτυξη και εγκατάσταση μιας online διαχειριστικής πλατφόρμας 

αλλά και μιας εκπαιδευτικής εργαλειοθήκης (Training Toolbox)  για το πρόγραμμα Focus –